
Uchwała Nr 291/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
 

w sprawie:  odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 
 

 
Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje: 

 
 

§1. 1.  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego odmawia uwzględnienia wezwania Pana 
Wacława Bali, reprezentowanego przez pełnomocnika – adwokata Katarzynę 
Jerzmanowską, do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 241/2016 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko–Trzcianeckiego  
z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Pana Mirosława Szymajdy na stanowiska 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

2. Uzasadnienie stanowiska Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w przedmiocie 
odmowy uwzględnienia wezwania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
    Starosta 
   Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
           Tadeusz Teterus 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Jacek Klimaszewski …………………………. 

2. Jan Pertek                 …………………………. 

3. Zbigniew Piątek       ..………………………... 

4. Janusz Rajek            …………………………. 


